
Dnia 09.02.2011 roku w hali ZSO Godzianów zostały rozegrane 
Mistrzostwa Powiatu Skierniewickiego w piłkę nożną halową 
chłopców szkół gimnazjalnych. 

 
Były to mistrzostwa szkół wiejskich. Do turnieju zgłosiło się 8 drużyn. 
Zostały one podzielone na dwie grupy po 4 zespoły w każdej grupie. 
Nasze gimnazjum rozgrywało mecze z następującymi zespołami: Bolimów, 
Strzyboga, Głuchów. 
W meczu otwarcia nasi chłopcy zremisowali z chłopcami z Głuchowa. 
              Gimnazjum Godzianów - Gimnazjum Głuchów 
                             0    -    0 
Drugi mecz to mecz błędów i gry nerwowej a to za sprawą wcześniej straconych 2 
bramek. I dopiero w końcówce meczu drużyna się zmobilizowała i zaczęła 
odrabiać straty. Niestety 15 minut to krótki okres aby strzelić dwie bramki i 
jeszcze bardzo uważać na swoje błędy. 
 
Gimnazjum Godzianów - Gimnazjum Bolimów 
                2   -  4 
 
Trzeci mecz w grupie decydował o wyjściu z grupy przynajmniej na 2 miejscu 
dającym prawo gry o 3 - 4 miejsce w mistrzostwach. Musieliśmy wygrać co 
najmniej 5 bramkami nie tracąc żadnej. 
Sztuka ta udała nam się w 200%.Nasi chłopcy odblokowali się i pokazali ,że 
mogą grać widowiskowo i skutecznie. Uzyskaliśmy rekordowy wynik meczu biorąc 
pod uwagę poprzednie mistrzostwa. 
 
Gimnazjum Godzianów - Gimnazjum Strzyboga 
             12     -   1 
 
W meczu o trzecie miejsce zagraliśmy również widowiskowo i z polotem. 
Wygraliśmy zasłużenie i zdecydowanie. 
 
    Gimnazjum Godzianów  -  Gimnazjum Słupia 
                  7      -     1 
Trzecie miejsce w Mistrzostwach Powiatu Skierniewickiego możemy uznać za 
sukces naszej drużyny chłopców i dobry prognostyk przed kolejnymi zmaganiami w 
ramach powiatowych rozgrywek. Najlepszym strzelcem mistrzostw został: Pabjanek 
Mateusz strzelec 12 goli. 
W naszej drużynie zagrali: Pabjanek Mateusz, Lipiński Zbigniew, Głuszek 
Dariusz, Murgrabia Piotr, Mozga Tomasz, Zarzycki Krzysztof, Trojan Jakub, 
Markowicz Jacek, Mozga Radosław, Szychowski Rafał, Maćkus Bartłomiej 


